Doctus.

Doctus,cta,ctum.esses vel fuisses. Tu ouneras
& ouuesles ensinado.

Doctus,cta,ctum,esset vel fuisset aquelle ouue.
ra & ouuelle sido ensinado.

Plu.Vtinam docti,ctæ,cta,essemus vel fuissemus.
O se nos outros ouueranos & ouueslemos
sido ensinados.

Docti,ctæ,cta,essetis vel fuissestis. O se vos ou-
ters ouuereis & ouuesleis sido ensinados.

Docti,ctæ,cta,essent vel fuissent. Auelles ouue-
ram & ouueslem sido ensinados.

Subiunctiuo modo. Tempore præsenti.

Cum docear. Como eu seja ensinado.

Docearis vel doceare. Tu sejas ensinado.

Doceatur. Aquelle seja ensinado.

Plu.Cum doceamur.como nos outros sejamos
ensinados,

Doceamini. Vos outros sejaes ensinodos,

Doceantur. Auelles sejam ensinados,

Præterito imperfecto.

Cū docerer.Como eu fora,seria,&fosse ésinado.

Docereris vel docerere:Tu foras,serias & fosses
ensinado.

Doceretur.Aqnelle fora,seria&fosse ensinado.

Plu.Cum doceremus Como nos outros foramos
seriamos & fossemos ensinados.

Doceremini.Vos outros foreis,serieis,&fosseis
ensinados.

Doceretur. Auellesforá,seriá&fossem ensinados

C Præte.

De verborum.

Præterito perfecto.

Cum doctus, etæ, etum, sim vel fuerim. Como eu
aja sido ensinado.

Doctus, etæ, etū, sis, vel fueris. Tu ajas sido ensinado
Doctus, etæ, etū, sit vel fuerit. Aq[ue]lle aja sido ensinado
Plu. Cum docti, etæ, etæ, simus vel fuerimus. Co-
mo nos outros ajamos, sido ensinados.

Docti, etæ, etæ, sitis vel fueritis. Vos outros ajaes
sido ensinados.

Docti, etæ, etæ, sint vel fuerint. Aquelle ajam sido
ensinados.

Præterito plusquam perfecto.

Cum doctus, etæ, etum, essem vel fuisssem. Como
eu ouuera & ouuesse sido ensinado.

Doctus, etæ, etum, esses vel fuisses. Tu ouueras, &
ouuesses sido ensinado.

Doctus, etæ, etum, esset vel fuisset. Aquelle ouue-
ra & ouuesse sido ensinado.

Plu. Cum docti, etæ, etæ, essemus vel fuisssemus. Co-
mo nos outros ouuermos & ouuessemos sido
ensinados.

Docti, etæ, etæ, essetis vel fuissetis. Vos outros ouue-
reis & ouuesseis sido ensinados.

Docti, etæ, etæ, esserent, velfuissent. Aquelles. ouue-
ram & ouuessem sido ensinados.

Futuro.

Cum doctus, etæ, etum, ero vel fuero. Como eu
for ensinado.

Doctus, etæ, etū, eris, vel fueris. Tu fores ensinado.

Doe

Doctus, et*a*, et*ū*, erit vel fuerit. Ag*ll*e for*ē*sinado
Plu. Cum doct*i*, et*æ*, et*a*, erimus vel fuerimus. Co-
mo nos outros foremos ensinados.

Doct*i*, et*æ*, et*a*, eritis vel fueritis. Aquelle forem
ensinados.

Doct*i*, et*æ*, et*a*, erunt vel fuerint. Vos outros for-
des ensinados.